

Someron Kulttuuri yhdistys ry:n toimintakertomus 2015

Someron Kulttuuri ry
Joensuuntie 22
31400 Somero
044 7791 383
www.someronkulttuuri.fi
y-tunnus: 2063226-7

11.2.2016

Yleistä

Someron Kulttuuri ry toimi sääntöjensä mukaisesti järjestäen toimintaa ja tapahtumia yhdessä jäsenyhdistystensä ja muiden tahojen kanssa pitkin vuotta ympäri kaupunkia.

Yhdistyksen toimitilana toimii Someron keskustassa sijaitseva Kiiruun tila. Kiiruun tila on kaikille avoin kulttuuritila, jossa järjestään esimerkiksi kokouksia, näyttelyitä, tapahtumia ja kursseja. Vuonna 2013 Kiiruun tilan käyttö muutti merkittävästi muotoaan, kun Kiiruun koulu alkoi käyttää sitä väistötilanaan koulurakennuksen sisäilman ollessa terveydelle haitallista. Maaliskuusta 2014 alkaen Kiiruun koulu siirsi muun muassa yläkoulun ja lukion henkilökunnan työtiloja sekä erityisopetuksen Kiiruun tilalle. Tilan käyttö jatkui vastaavana vuonna 2015.

Kiiruun koulun väistötilana toimiminen vähensi merkittävästi Someron Kulttuuri ry:n mahdollisuuksia käyttää tilaa omaan toimintaansa sekä tarjota sitä jäsenyhdistysten ja ulkopuolisten toimijoiden käyttöön. Vuoden 2015 aikana Kiiruun tilaa käytettiin päivittäisen toimisto- ja koulukäytön lisäksi 177 kertaa ja kävijöitä oli noin 4520 henkilöä. (Vuonna 2014 käyttökertoja oli 199 ja kävijöitä n. 4480. Vuonna 2013 vastaavat luvut olivat 219 käyttökertaa ja n. 4630 kävijää, vuonna 2012 344 käyttökertaa ja n. 8100 kävijää.) Luku sisältää Someron Kulttuuri ry:n oman toiminnan, jäsenyhdistysten toiminnan sekä joitain yksityistilaisuuksia ja ulkopuolisten toimijoiden kokouksia, kursseja ja muuta toimintaa. Kiiruun tilan käytölle oli kysyntää vuoden 2015 aikana, mutta koulun tilanteen vuoksi tilaa ei voitu tarjota ulkopuolisten käyttöön niin paljon kuin olisi haluttu.

Someron Kulttuuri ry:n suurimpia projekteja vuonna 2015 olivat Badding-pysäkin toteutus sekä Bussi Somerolle -suurtapahtuman järjestäminen. Badding-pysäkki on Rauli ”Badding” Somerjoen kunniaksi pystytetty muistomerkki, joka sijaitsee Kiiruun kulttuuripuistossa Joensuuntien varrella. Someron Kulttuurin johtokunnan valitsema työryhmä vastasi muistomerkin suunnittelusta ja toteutuksesta yhdessä kuvanveistäjä Seppo Mannisen ja sarjakuvataiteilija Heikki Paakkasen kanssa. Muistomerkin valmisti somerolainen I-Metalli Oy. Muistomerkin rahoitus mahdollistui yritysten ja yksityisten tahojen lahjoitusten ansiosta. Someron Kulttuuri ry luovutti Badding-pysäkin Someron kaupungille muistomerkin paljastustilaisuudessa 11.7.2015. Samana päivänä Someron Kulttuuri ry järjesti Bussi Somerolle -tapahtuman, jonka aikana lukuisilla tapahtumapaikoilla oli Badding-aiheista ohjelmaa.

Kulttuurituottaja Eeva Pettersson oli vuoden 2015 opinto- ja äitiysvapaalla. Kulttuurituottajan tehtävissä toimi vuoden 2014 alussa rekrytoitu Miia Raivikko, joka hoiti yhdistyksen operatiivista toimintaa koko vuoden 2015. Koska henkilöstövaihdoksia ei vuonna 2015 ollut, toi se toimintaan jatkuvuutta sekä helpotti yhteistyösuhteiden luontia ja ylläpitoa.

Hallinto

Someron Kulttuuri ry:n puheenjohtajana toimi Petri Siviranta. Varapuheenjohtajana toimi Ahti Kukkonen ja sihteerinä kulttuurituottaja. Johtokunnan kokoonpano vuonna 2015 oli seuraava:

Jäsen	Erovuoro	Varajäsen
Petri Siviranta, pj	2016	
Ahti Kukkonen, vpj	2016	Terttu Leino
Matti Oksanen	2016	Rauno Kylliäinen
Satu Säteri	2016	Hellevi Kellokumpu
Hannu Lehtonen	2017	Arto Tuominen
Merja Koivaara	2017	Salli Lehtinen
Sari Pekonen	2017	Petri Känkänen
Raimo Lyly	2017	Tarja Lyly
Antti Kotti	2018	Minna Kotti
Marika Haapala	2018	Olli Nuotio
Juhani Kaivo	2018	Pentti Koskimaa

Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Aulis Kankare, varalla Pasi Virtanen. Kirjanpitoa hoiti Matti Lyytikä Tilitoimisto Lyytikä Oy:stä. Vuoden 2015 tositetarkastajina toimivat Hannu Lehtonen ja Juhani Kaivo. Yhdistyksen työvaliokunnassa ja hanketyöryhmässä toimivat yhdistyksen puheenjohtaja Petri Siviranta, varapuheenjohtaja Ahti Kukkonen ja kulttuurituottaja Miia Raivikko. Yhdistyksen vaalivaliokunnassa toimivat niin ikään yhdistyksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä johtokunnan jäsen Antti Kotti.

Jäsenet

Vuonna 2015 Someron Kulttuuri ry:llä oli jäseninä 20 yhdistystä sekä Someron kaupunki. Somerniemen VPK liittyi Someron Kulttuuri ry:n jäseneksi joulukuussa 2015, jolloin jäsenmäärä nousi 21 jäsenyhdistykseen. Someron Kulttuuri ry:n jäsenyhdistykset olivat:

Someron kaupunki
Illan Varjoon Himmeään ry
Lasten Kulttuuri Nuppu ry
Metka Kööri ry
Monokas ry
Oman Tien Kulkijat ry
Pitkäjärven Taide ja Kulttuuri ry
Somerniemen Musiikki- ja Teatteriyhdistys ry
Somerniemen VPK (joulukuusta 2015 alkaen)
Somero-Seura ry
Someron Esa ry
Someron Kamerakerho ry
Someron Karjalaseura ry
Someron Kuvataideyhdistys ry

Someron Laulumiehet ry
Someron Musiikinystävät ry
Someron Naiskuoro ry
Someron Nuorisoseura ry
Someron Omakotiyhdistys ry
Someron Tupanäyttämö ry
Someron Vesiensuojeluyhdistys ry
Unto Mononen -yhdistys ry

Kokoukset

Yhdistyksen johtokunta kokousti vuonna 2015 yhdeksän kertaa, joista yksi kokous käytiin sähköpostitse. Kokousten sihteerinä toimi kulttuurituottaja Miia Raivikko. Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Kiiruun tilalla 19.5.2015 ja syyskokous niin ikään Kiiruun tilalla 24.11.2015. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Taina Ruuhilehto ja syyskokouksen puheenjohtajana Petri Siviranta. Kulttuurituottaja oli kokousten sihteerinä. Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.

Henkilöstö

Kulttuuri ry:llä on yksi palkattu työntekijä, kulttuurituottaja. Vuonna 2015 kulttuurituottajana oli Eeva Pettersson. Kulttuurituottajan opintovapaa- ja äitiyslomasijaisena toimi Miia Raivikko.

Tiedottaminen

Ulkoisen tiedottaminen

Yhdistyksellä on omat verkkosivut osoitteessa www.someronkulttuuri.fi. Sivut sisältävät tietoa yhdistyksestä ja sen toiminnasta sekä uutisia ajankohtaisista tapahtumista. Lisäksi verkkosivuilta löytyvät yhdistyksen tapahtumakalenteri ja Kiiruun tilan varauskalenteri. Tämän lisäksi yhdistyksellä on oma Facebook-ryhmä sekä uutiskirje, jonka kautta yhdistys tiedottaa ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Uutiskirje ilmestyi vuonna 2015 kahdeksan kertaa ja oli kenen tahansa Someron Kulttuuri ry:n toiminnasta kiinnostuneen tilattavissa. Yhdistys paransi näkyvyyttään vuonna 2015 sosiaalisessa mediassa, jossa Someron Kulttuuri ry:n Facebook-seuraajien määrä on kasvanut tasaisesti: 1.1.2014 oli 237 seuraajaa, 16.1.2015 oli 339 seuraajaa ja 14.1.2016 oli 442 seuraajaa.

Lehtitiedottamisen pääasiallisena julkaisukanavana käytettiin Somero-lehteä. Lehdistöiedotteita lähetettiin muun muassa seuraaville lehdille: Somero-lehti, Salon Seudun Sanomat, Forssan lehti, Seutu-Sanomat, Salonjokilaakso, Turun Sanomat ja Helsingin Sanomat. Tiedotteita kirjoitettiin pääosin Someron Kulttuuri ry:n tapahtumista sekä muistomerkkihankkeesta. Bussi Somerolle - tapahtuman markkinoimiseksi yhdistys tuotti yhteistyössä TS-Yhtymän kanssa Badding-liitteen, jonka levikki oli yli 60 000 kotitaloutta.

Yhdistyksen tapahtumia on lisäksi lisätty Someron kaupungin sähköiseen tapahtumakalenteriin, joka löytyy osoitteesta www.somero.fi/tapahtumakalenteri sekä valtakunnallisiin tapahtumakalentereihin, kuten tapahtumainfo.fi.

Sisäinen tiedottaminen

Yhdistyksen sisäiseen tiedottamiseen käytettiin pääasiassa sähköpostia. Kulttuurituottaja kokosi jäsenyhdistysten yhteyshenkilöistä ja johtokunnan jäsenistä koostuvat sähköpostilistat, joiden kautta hän lähetti tarpeen tullen tietoa ajankohtaisista asioista. Kulttuurituottaja oli yhteydessä jäsenyhdistyksiin myös puhelimitse ja kulttuurituottajan toimistoon olivat kaikki tervetulleita.

Lehdistöseuranta

Lehdistöseurantaa on tehty arkistoimalla yhdistystä koskevat kirjoitukset ja kuvat kulttuurituottajan toimistoon.

Kiiruun tila

Kiiruun tila on ollut kaikkien somerolaisten yhdistysten ja toimijoiden käytettävissä ilta-aikaan ja viikonloppuisin. Vuonna 2015 Kiiruun tilaa käytettiin yhteensä 177 kertaa. Arvioitu kävijämäärä oli noin 4520. Tämän lisäksi Kiiruun tila on ollut päivittäisessä koulukäytössä loma-aikoja lukuun ottamatta.

Kiiruun tilan käyttö:	kpl	osallistuja-arvio
Someron Kulttuuri ry:n yleisötilaisuudet	4	1500 kävijää
Jäsenyhdistysten yleisötilaisuudet	3	200 kävijää
Muut yleisötilaisuudet	2	60 kävijää
Someron Kulttuuri ry:n kokoukset	30	300 kävijää
Jäsenyhdistysten kokoukset/harjoitukset	61	700 kävijää
Someron Kulttuuri ry:n yhteistyökokoukset	22	100 kävijää
Muut kokoukset/harjoitukset	1	20 kävijää
Someron Kulttuuri ry:n koulutus	0	
Jäsenyhdistykset koulutus	0	
Ulkopuolinen harrastustoiminta	49	600 kävijää
Someron Kulttuuri ry:n kurssit	1	15 kävijää
Jäsenyhdistysten kurssit	1	15 kävijää
Ulkopuolisten toimijoiden kurssit	0	
Muu koulutus	0	
Jäsenyhdistysten kerhot	1	10 kävijää

Näyttelyt	2	1000 kävijää
Yksityistilaisuudet	0	
Yhteensä	177	n. 4520 kävijää

Tapahtumat ja yhteistyö

Kiiruun tilalla järjestettyjen tapahtumien lisäksi Someron Kulttuuri ry järjesti toimintaa eri puolilla kaupunkia ja teki aktiivisesti yhteistyötä kaupungin muiden toimijoiden ja tapahtumajärjestäjien kanssa.

Tarinoita Somerolta -kurssi

Someron Kulttuuri ry ideoi yhteistyössä Somero-opiston kanssa vuonna 2014 uudenlaisen muistitietokurssin osaksi opiston opintotarjontaa. Kurssi oli niin suosittu, että se jatkui opiskelijoiden toiveesta myös vuonna 2015. Kurssilla kerättiin tarinoita somerolaisille tärkeistä paikoista ja aiheista. Ryhmä kokoontui keskiviikkoisin 14.1.–8.4. ja 9.9.–2.12. Muistelukerhoa ohjasi kulttuurituottaja Miia Raivikko. Tapaamisiin osallistui 15–25 kurssilaista tapaamiskerrasta riippuen.

Aivoterveyspäivä

Someron Kulttuuri ry oli mukana Muistiliiton Aivoviikon vietossa. Someron kaupunginkirjastossa 11.3.2015 järjestetty tilaisuus ideoitiin yhdessä kirjaston ja Salon Muistiyhdistyksen kanssa. Ohjelmassa oli puheenvuoroja kulttuurin vaikutuksesta aivoterveysteen. Someron kaupunginkirjaston henkilökunta kertoi muistitehtävryhmästä ja Tarinoita Somerolta -kurssilaiset esittelivät muistelupiiritoimintaa.

Elämäni Luuserina

Someron Kulttuuri ry ja Someron nuorisotoimi tarjosivat Someron 7.-luokkalaisille ja heidän opettajilleen Linnateatterin Elämäni Luuserina -monologiesityksen. Esitys käsitteli koulukiusaamista. Näytös järjestettiin koulupäivän yhteydessä Jukolan elokuvateatterissa 11.3.2015.

Retki Suomen Kanttorikuoron Johannes-passioon

Someron Kulttuuri ry ja Someron seurakunta järjestivät 23.3.2015 retken Kauniaisten kirkkoon, jossa Suomen Kanttorikuoro esitti J. S. Bachin Johannes-passion. Retkelle osallistui 36 matkalaista.

Rauhankallion taidekerho

Someron Kulttuuri ry toteutti kevään ja syksyn 2015 aikana Rauhankallion ryhmäkodissa ikäihmisten osallistavan taidekerhon. Kerhotoiminta suunnattiin palvelutalon asukkaille ja se toteutettiin 15 työpajakerran kokonaisuutena kevään ja syksyn 2015 aikana. Keväällä kerho kokoontui viisi kertaa 27.3.–22.5. teatteritaiteilija ja viestintäpedagogi Olla-Riitta Aarikan ohjauksessa. Syksyllä kerhoa ohjasi Aarikan lisäksi kuvataiteilija Keanne van de Kreeke ja kerho kokoontui 10 kertaa 6.10.–15.12. välisenä aikana. Jokaiselle kerhokerralle osallistui noin 10 ryhmäkodin asukasta. Syksyllä kolmessa kerhotapaamisessa olivat mukana Oinasjärven päiväkotikieliset lapset ohjaajineen. Kerho toi

virkestystä ja iloa palvelutalon asukkaiden arkeen ja tarjosi heille mahdollisuuden käsitellä ikäihmisille tärkeitä asioita sekä sosiaalistua muiden asukkaiden ja lasten kanssa taidetoiminnan keinoin.

Pääsiäisdisko

Someron Kulttuuri ry järjesti yhteistyössä Ravintola Hämeenportin ja Someron nuorisotoimen kanssa alakouluikäisille suunnatun diskon kiirastorstaina 2.4.2015 Hämeenportissa. Diskoon osallistui noin 80 Someron alakoululaista.

Romantiikan helmiä ja taiturikappaleita -konsertti

Someron Kulttuuri ry järjesti yhteistyössä Someron seurakunnan kanssa juonnetun viulu- ja sellokonsertin 19.4.2015 Someron seurakuntakeskuksessa. Konsertissa esiintyivät sellotaiteilija Olli Varonen ja pianotaiteilija Antti Vahtola. Ohjelmassa oli tunnettujen romantiikan säveltäjien teoksia, mm. Chopinilta, Lisztilta ja Sibeliukselta.

Kansallisen veteraanipäivän juhla

Someron Kulttuuri ry järjesti yhdessä Someron seudun kuntokotiyhdistyksen, Someron kaupungin ja Someron seurakunnan kanssa kansallisen veteraanipäivän juhlan Lamminniemen hyvinvointikeskuksessa. Juhlapuheen piti kontra-amiraali Veli-Pekka Pennala. Järjestäjien puolesta tervehdyssanoja antoivat Someron seudun kuntokotiyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Aulis Kankare, Someron kaupunginjohtaja Sami Suikkanen sekä vs. kirkkoherra Lilli-Irmeli Hintsu. Musiikkiesityksistä vastasivat Laivaston soittokunnan ryhmä sekä Veteraanin iltahuudon laulanut Kimmo Hovila.

Someron Kulttuurin vappu

Someron Kulttuuri ry jatkoi vuonna 2014 lanseerattua Uuno Syrjälän härkäpatsaan lakitusta. Someron torilla sijaitseva härkäpatsas lakitettiin vappuaattona 30.4.2015 Someron Kulttuuri ry:n varapuheenjohtaja Ahti Kukkonen ja Someron Laulumiesten toimesta. Huovutetun hatun valmisti pitkäjärveläinen käsityöläinen ja maatalon emäntä Sari Witka. Ahti Kukkonen piti vappupuheen ja Someron Laulumiehet esittivät teeman mukaisia lauluja.

Vappupäivänä 1.5.2015 vietettiin Kiiruun vappulaulajaisia. Perinteisen vappuaamun tervehdyksensä esittivät Someron Laulumiehet. Lisäksi tilaisuudessa kuultiin Someron kaupunginhallituksen puheenjohtajan Kati Fonsell-Laurilan puhe. Lippu nostettiin salkoon trumpettisti Matti Makon soittaman Siniristilippumme säestyksellä.

Nostalgiviikko

Someron ensimmäinen Nostalgiviikko järjestettiin 11.–17.5.2015. Someron Kulttuuri ry kokosi yhdessä Someron elinkeinotoimen kanssa organisoidun Nostalgiviikon ohjelman ja hoiti tapahtuman tiedotusta.

Nostalgiviikon vaihtuvat tekstiilinäyttelyt

Someron Kulttuuri ry järjesti Nostalgiviikon aikana vaihtuvia tekstiilinäyttelyitä Kiiruun puistoon 11.–17.5.2015. Näyttelyiden järjestämisestä vastasi johtokunnan varajäsen Arto Tuominen.

Nostalgiaviikon muistelutuokiot

Someron Kulttuuri ry:n ja Somero-opiston Tarinoita Somerolta -kurssilaiset keräsivät 1950- ja 60-luvut kokoneiden muistoja osana Nostalgiaviikkoa. Tarinaryhmäläiset ideoivat valokuvaaja Olavi Virtasen näyttelyn Someron Torppamuseolle ja autoivat Somero-Seuraa näyttelyn kokoamisessa. Kurssilaiset pitivät näyttelyä auki 15.5.2015 ja keskustelivat sekä muistelivat kävijöiden kanssa.

Nostalgiaviikon päätöskonsertti

Someron Kulttuuri ry järjesti Nostalgiaviikon päättäneen konsertin Kiiruun puistossa 17.5.2015. Somerniemen Musiikkiteatteri esitti kappaleita tangomusikaalista Onnen maa. Popjazz-kantelisti Ida Elina tulkitsti kantelesovituksia 50–60-lukujen suosikkikappaleista. Paikalla oli noin 200 kuulijaa.

Kaatuneitten muistopäivä

Kulttuurituottaja tilasi Someron kaupungin puolesta seppeleet ja varasi seppeleiden laskijoiksi kaupungin edustajat. Lisäksi kulttuurituottaja vastasi yhteydenpidosta seurakuntaan ja kaupunkiin.

Siivouspäivä

Someron Kulttuuri ry oli edeltävien vuosien tapaan mukana valtakunnallisessa Siivouspäivässä 23.5. Siivouspäivä on kierrätyksen ja vanhojen tavaroiden ystävien juhlapäivä, jonka aikana kuka tahansa voi järjestää kirpputorimyyjäisiä ympäri Suomea. Someron Kulttuurin jäsenyhdistyksistä Siivouspäivää olivat järjestämässä Somero-Seura, Someron Omakotiyhdistys ja Someron Tupanäyttämö, jotka pystyttivät kirpputoripöytiä Torppamuseolle, Someron torille sekä Havuharjulle. Someron Kulttuuri ry avusti tapahtuman tiedotuksessa.

Lasten kesäkekkerit

Perinteiset Lasten kekkerit järjestettiin 14.6.2015 Akustinpuistossa. Tapahtumaa olivat järjestämässä Someron Kulttuuri ry:n lisäksi Someron Liikunta ry, Somero-opiston taidekoulu, 4H, Someron Kuvataideyhdistys sekä Someron nuorisotoimi. Tapahtuma toimi Akustinpuiston frisbeegolfradan avajaistilaisuutena. Frisbeegolfin peluun ohella ohjelmassa oli muita pihapelejä sekä taiteilua ja askartelua. Kulttuuri ry järjesti tilaisuuteen Läntisen tanssien aluekeskuksen Kesäkulkureiden esityksen Pick & Nick.

Suviheinäviikot

Someron Kulttuuri ry kokosi Suviheinäviikkojen ohjelman vuotuisen Suvi-Somero -julkaisuun ja markkinoi Suviheinäviikkojen tapahtumia omilla tiedotuskanavillaan. Tämän lisäksi yhdistys järjesti Suviheinäviikkojen päätöstapahtumana Bussi Somerolle -suurtapahtuman. Suviheinäviikkojen avajaisissa 26.6.2015 Someron torilla esiintyivät Pentti Koskimaa (laulu) ja Olli Salomäenpää (koskettimet).

Bussi Somerolle

Someron Kulttuuri ry järjesti Rauli ”Badding” Somerjoen kunniaksi Bussi Somerolle -suurtapahtuman, jonka aikana Somerolla oli tarjolla Badding-teemaista ohjelmaa koko päivän. Ohjelmassa oli muun muassa keskustelutilaisuus, levytanssit, puistokonsertti, kirkkokonsertti, Agentsien esiintyminen sekä

lavatanssit. Päivän päätapahtumana paljastettiin Badding-pysäkki, Rauli Somerjoen muistomerkki. Tapahtuma huipensi perinteikkäät Suviheinäviikot 11.7.2015 ja sai näkyvyyttä valtakunnallisissa tiedotusvälineissä, kuten Radio Nostalgiasa. Tapahtumaa mainostettiin yhteistyössä Turun Sanomien kanssa tuotetussa Badding-liitteessä, jonka levikki oli 60 000 kotitaloutta. Muistomerkin paljastuksessa oli paikalla tuhansia ihmisiä.

Vanhustenviikko

Someron Kulttuuri ry:n jäsenyhdistykset olivat mukana valtakunnallisen vanhustenviikon vietossa 4.10.–11.10.2015. Someron Nuorisoseura ja Someron Naiskuoro vierailivat viikon aikana paikallisissa tehostetun palveluasumisen yksiköissä. Someron Tupanäyttämö ja Monokas tekivät vastaavan vierailun palvelutaloihin joulukuussa. Myös monet muut Someron Kulttuurin jäsenyhdistyksistä kävivät vuoden aikana esiintymässä palvelutaloissa.

Vuoden Paras 2015 -gaala

Someron Kulttuuri ry oli mukana järjestämässä Somero-lehdessä käytyä Vuoden paras -äänestystä ja palkitsemistilaisuutta. Kulttuurituottaja oli tapahtuman työryhmän/raadin jäsen ja palkitsi gaalassa yhden kategorian. Gaalatilaisuus järjestettiin ravintola Hämeenportissa 24.10.2015. Tapahtumassa oli noin 170 osallistujaa ja Somero-lehdessä käytyyn äänestykseen tuli tuhansia ääniä. Vuoden 2015 kulttuuritekona palkittiin Badding-pysäkki ja tapahtumana Bussi Somerolle. Tämän lisäksi Badding-pysäkin suunnitellut Heikki Paakkanen oli vuoden kynäilijä ja Bussi Somerolle -tapahtumaa ideoinut Arto Tuominen vuoden tyyppi.

Halloween-bileet

Someron Kulttuuri ry, Someron nuorisotoimi, nuorisovaltuusto ja ravintola Hämeenportti järjestivät yläkoulu- ja lukioikäisille suunnatun Halloween-tapahtuman Hämeenportissa 30.10.2015. Tapahtumassa esiintyi rap-artisti Mäkki.

Retki Turun konserttitaloon

Someron Kulttuuri ry järjesti retken Sing Along -konserttiin Turun konserttitalolle 12.11.2015. Konsertissa kuultiin suosituimpia sinfonisia kuoro-osuuksia sekä alkusoittoja tunnetuista kappaleista. Tapahtumassa esiintyivät Turun filharmoninen orkesteri sekä Chorus Cathedralis Aboensis -kuoro ja yleisö sai yhtyä mukaan lauluun. Retkellä oli mukana 32 osallistujaa. Someron Kulttuuri sai retken myötä näkyvyyttä Ylen valtakunnallisessa uutislähetyksessä, sillä yhtä retkeläisistä haastateltiin konsertissa.

Joulukadun avajaiset

Someron joulukadun avajaiset pidettiin 20.11.2015. Someron Kulttuuri ry osallistui tapahtuman suunnitteluun yhdessä Someron kaupungin ja yrittäjäyhdistysten kanssa ja toimi tapahtuman ohjelman tuottajana. Avajaiset alkoivat perinteisellä kulkueella, joka johdatti osallistujat Someron torilta Kiiruun puistoon. Puiston esiintymislavalta kuultiin muun muassa trumpettisti Matti Makon fanfaari, Someron Yrittäjien puheenjohtajan Janne Tolvin tervehdyssanat sekä Someron Naiskuoron esittämiä joululauluja. Lisäksi tapahtumassa nähtiin joulupukki ja -muori sekä Marika Jalavan ja Joakim Narisen esittämä tulishow. Tapahtumaan osallistui noin 500 kävijää.

Itsenäisyyspäivän juhla

Someron Kulttuuri ry järjesti yhdessä Someron kaupungin ja Someron seurakunnan kanssa perinteikkään itsenäisyyspäivän juhlan Someron seurakuntakeskuksessa. Juhlapuhujana toimi FT, suomen kielen professori Kaisa Häkkinen. Someron kaupungin tervehdyksen juhlaan toi kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Jani Kurvinen ja Someron seurakunnan puolesta tervehdyssanat lausui vs. kirkkoherra Lilli-Irmeli Hintsa. Musiikkiesityksistä vastasivat Someron Laulumiehet, Metka Kööri ja Lounais-Hämeen musiikkiopiston piano-oppilas Anna-Sofia Turkulainen. Lisäksi Someron Nuorisoseura esitti kansantanssiesityksen. Tapahtumassa oli noin 100 osallistujaa.

Kiiruun joulu

Perinteikäs Kiiruun joulu päätti Someron Kulttuurin tapahtumarikkaan vuoden. Tapahtuma järjestettiin Kiiruun tilan salissa 18.12.2015. Edeltävien vuosien tapaan teemana oli hiljentyminen joulun tunnelmaan. Tilaisuuden ohjelmasta vastasi Someron Tupa-äyttämö, joka esitti jouluisia runoja ja lauluja.

Tupa-äyttämö kiersi joulutervehdyksensä kanssa myös Someron palvelutaloissa joulukuussa 2015.

Muu toiminta

Kulttuurituottaja Miia Raivikko osallistui vappuaattona Unicefin teettämään janopäiväkeräykseen.

Kulttuurituottaja toimi keväällä ja syksyllä yhdeksäsluokkalaisille järjestetyn puhekilpailun tuomaristossa. Lisäksi yhdistys tarjosi kisan voittajille elokuvaliput Bio Jukolaan.

Kulttuurituottaja edusti Someroa Suomi 100 -hankkeen esittelytilaisuudessa Turussa marraskuussa.

Kulttuurituottaja esitteli Kulttuuri ry:n toimintaa Kultelan kyläyhdistykselle, omaishoitajien vertaistukiryhmälle sekä Someron kyläneuvottelukunnalle kyseisten tahojen toivomuksesta.

Rahoitus ja toiminnan taloudellinen tulos

Someron Kulttuuri ry pyrki aktiivisesti etsimään uusia rahoituskanavia ja hakemaan apurahoja toimikunnilta ja rahastoilta. Lisäksi yhdistys pyrki tukemaan jäsenyhdistyksiä ja muita toimijoita tarpeen mukaan. Vuonna 2015 suurin yksittäinen menoerä oli Badding-pysäkki, jonka toteutus mahdollistui lahjoitusten ansiosta.

Taloudellista toimintaa koskevat asiat käyvät ilmi tilinpäätöksestä, tuloslaskelmasta ja taseesta liitteineen.

Somerolla 11.2.2016

Someron Kulttuuri yhdistys ry:n johtokunnan puolesta

Olla-Riitta Aarikka

Miia Raivikko

Puheenjohtaja

Kulttuurituottaja